
令和 2 年 10 月吉日 

代理店各位 

 

  

 

「クリスマス（正月）柄ガゼットカバー・ロールカバー」販売開始のご案内 

謹啓 

秋涼の候、貴社ますますご繁栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度弊社では「クリスマス（正月）柄ガゼットカバー・ロールカバー」の販売を開始致しますので、下記の通りご

案内申し上げます。ご拡販の程、宜しくお願い申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧並びにご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

(1) 販売開始時期         

こちらのご案内文到着日より受注開始 

☆専用発注書にて北海道センターへ FAX してくださいます様お願い致します。FAX No：0126-24-8784 

☆発注書には希望納期、納入先、数量を明記下さいます様、お願い申し上げます。 

☆本商品は受注生産となります。発注後すぐの納品は出来かねますのでご了承ください。 

☆本商品は受注生産の為、返品は出来かねますのでご了承ください。 

 

(2)商品名・品番・仕様・価格 

☆「クリスマス（正月）柄ガゼットカバー・ロールカバー」 

☆内側印刷も受注生産可能です。外側印刷と内側印刷のご確認を必ず行ってください。間違われますと 

納期遅延が発生する場合がございます。 

☆運賃・税別途 (但し 1 回の発注で 10 本以上ご注文の場合、運賃は弊社負担) 

品番 品名 規格 入数 定価 

11225 クリスマス（正月）柄ガゼットカバー200m 0.024x500/600x200m 1 本/箱 5390 円/本 

21255 クリスマス（正月）柄ロールカバー600m 0.017x600/600x600m 1 本/箱 10780 円/本 

2017635 
クリスマス（正月）柄ロールカバー600ｍ

【内側印刷】 
0.017ｘ600/600ｘ600ｍ 1 本/箱 10780 円/本 

              ＊ミシン目入りは特注扱いです。定価 5760 円となります。 

（3）締め切り 

☆本商品をスムーズに納品させて頂くために、締め切りを２回設定致しております。 

 第１回目締め切り…11 月 9 日（月） → 11 月後半出荷開始 

 第２回目（最終）締め切り…11 月 24 日（火） → 12 月上旬頃出荷開始 

 ＊11 月中に納入ご希望のお客様は第 1 回締め切りまでにご注文頂きます様にお願い致します。 

 

尚、サンプルが必要な方、またご不明な点がございましたら、弊社担当営業員までお問い合わせください。 

皆様のご注文をお待ちしておりますので、拡販の程、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

                   三幸社フィルム&サプライ株式会社 

                       営業部長 三浦 尚久 

                               コールセンター     

                               ＴＥＬ：0126-24-8888 

                               ＦＡＸ：0126-24-8784 

 

 


